Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Auto Klime
Filter, vazduh
unutrašnjeg prostora
VALEO VAL715643
Šifra proizvoda: IC-B56D30
Cena: 4374.58 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Valeo filtar s aktivnim ugljenom kabina Mercedes S-klase (221) 09/05-
Tip  filtera:  sa  aktivnim ugljenom |  Dužina:  263.0 mm |  Dužina 2:  261.0 mm |  Širina:  184.0 mm |
Širina 2: 184.0 mm | Visina: 31.0 mm | Visina 2: 30.0 mm | Količina: 2.0 kom | Šifra proizvoda: IC-
B56D30
OE Šifre
MS-6312 ALCO FILTER
B00D0CO9FW AMAZON (ASIN)
715643 ARTNR_Z_TCD
BFC1180 BORG & BECK
0 986 AF 4099 BOSCH
1 987 432 438 BOSCH
986AF4099 BOSCH
CCF 0350 C CHAMPION
80000538 CORTECO
80001491 CORTECO
TSP0325200 DELPHI
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
DCF168K DENSO
K 1201A-2x FILTRON
407 738 HANS PRIES
E 2919 LC HENGST FILTER
E2919LB-2 HENGST FILTER
E2919LC-2 HENGST FILTER
LAK 292/S KNECHT
LAO 292/S KNECHT
154703255690 MAGNETI MARELLI
LAK 1145/S MAHLE
LAK 292/S MAHLE
LAO 292/S MAHLE
CUK 2722-2 MANN-FILTER
FP 2722-2 MANN-FILTER
17294-X2 MEAT&DORIA
17294K-X2 MEAT&DORIA
014 320 0000/S MEYLE
143200000S MEYLE
MC 739-2 MICRONAIR
AHC559-2 PURFLUX
QFC0296 QUINTON HAZELL
739-2 SIDAT
BL739-2 SIDAT
V30-31-1050 VEMO
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
V30-31-5008 VEMO
WP9265 WIX FILTERS
221 830 00 18 MERCEDES
221 830 03 18 MERCEDES
221 830 07 18 MERCEDES
A 221 830 00 18 MERCEDES
A 221 830 03 18 MERCEDES
A 221 830 07 18 MERCEDES
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrašnjeg prostora VALEO VAL715643 IC-B56D30
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: VAL715643
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 4.374,58
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-B56D30-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-B56D30-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu